
UŽIVATELSKÝ MANUÁL
Hračka pro kočky Patpet

POPIS PRODUKTU
- Nabíjejte produkt, dokud kontrolka nezhasne
- Nabíjecí kabel pevně zasuňte do otvoru v horní části
- Stisknutím tlačítka MODE vyberete Vámi zvolený režim

A. Pohyb míčků + blikající světlo
B. Pohyb míčků + blikající světlo + zvuk ptáků
C. Podržením tlačítka MODE míček vypnete

- Hračka se po 1 minutě hry automaticky vypne, zapne se opět dotykem.
Po 4 hodinách se automaticky vypne bez dotyku. Světlo bude blikat každé 3 s při
čekání na aktivaci.

- Pokud je produkt zpomalený nebo přerušovaný, je baterie téměř vybitá
použijte k nabíjení kabel USB, kontrolka během nabíjení vždy svítí a po úplném
nabití zhasne.

POZORNOST

- Zařízení musí být vypnuté a nesmí se používat během nabíjení
- Před použitím odstraňte veškerý obal
- Umístěte prosím výrobek na rovný a suchý podklad, mimo dosah vody, ohně,

vysokých teplot a špinavých míst
- Nedoporučuje se používat výrobek na koberec. Chmýří způsobí zaseknutí

míče.
- Nelze prát, pokud je špinavý, setřete jej prosím hadříkem
- Peří lze koupit a vyměnit, pokud je špinavé nebo poškozené
- Peří prošlo bezpečnostními testy a bylo sterilizováno



UPOZORNĚNÍ

- Výrobek je určen pouze pro domácí zvířata, nikoli pro děti. Uchovávejte
mimo dosah dětí, abyste předešli nehodám.

- V případě poškození nebo deformace jej prosím odstraňte od domácích
zvířat

- Pokud produkt vyhodíte, ovlivní životní prostředí. Zlikvidujte prosím řádně.

PARAMETRY PRODUKTU

- Velikost: 9 x 9 x 23 cm
- Váha: 175 g
- Materiál: ABS + PP
- Napětí: 3,7 V

SPECIFIKACE BATERIE

- Typ baterie: Li-polymerová baterie
- Kapacita: 300 mAh
- Čas nabíjení: 45 min - 1 hodina
- Výdrž baterie: 1,5 - 10 hodin

OBSAH BALENÍ

- Míček
- Peří
- Tyčka
- Nabíjecí kabel
- Návod


